

Smedeland Glostrup ApS under frivillig likvidation

c/o Difko Administration A/S
Merkurvej 1 K, 7., 7400 Herning

CVR-nr./CVR no. 38 91 20 54

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2019


Annual report

for the year 1 January - 31 December 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020
Approved at the Company's annual general meeting on 18 May 2020

Dirigent:

Chairman:



.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	8
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	11
Noter Notes to the financial statements	12



Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udleje og afstå fast ejendom beliggende i Danmark samt virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Virksomheden er trådt i frivillig likvidation og forventes likvideret i 2020. Selskabets tidligere ledelse har derfor udvalgt Pernille Lind, DIKO som likvidator af selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 580.687 kr. mod et overskud på 493.386 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 7.094 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er en tiltagende indikation på, at COVID-19 vil påvirke økonomien midlertidigt og dermed potentielt værdien og ydeevnen af aktiverne i porteføljen. Givet den usikkerhed der er på nuværende tidspunkt om virussen, vil det ikke være muligt at estimere den økonomiske virkning på årsregnskabet, hvorfor dette ikke er indregnet heri.

Business review

The primary activities of the company is to buy, rent and sell properties in Denmark, including all related activities to this.

Unusual matters having affected the financial statements

The company have voluntary chosen to be liquidated in 2020. The former management have pointed Pernille Lind, DIKO as the liquidator for the company.

Financial review

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 580,687 against a profit of DKK 493,386 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 7,094. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

There is growing evidence that the Covid-19 virus may have a temporary impact on the economy and therefore potentially on the value and performance of the assets in the portfolio. However, at this stage and given the uncertainty surrounding the disease, the possible financial impact on the reported financial statements cannot be estimated and is therefore not included therein.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019	2018
	Bruttofortjeneste	863.432	992.334
	Gross profit		
	Andre driftsomkostninger	-1.046.102	0
	Other operating expenses		
	Resultat før finansielle poster	-182.670	992.334
	Profit/loss before net financials		
2	Finansielle omkostninger	-423.225	-336.159
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-605.895	656.175
	Profit/loss before tax		
3	Skat af årets resultat	25.208	-162.789
	Tax for the year		
	Årets resultat	-580.687	493.386
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-580.687	493.386
	Retained earnings/accumulated loss		
		-580.687	493.386



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Investeringsejendomme	0	13.903.635
	Investment property		
		0	13.903.635
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	0	13.903.635
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	296
	Trade receivables		
	Andre tilgodehavender	71.300	824.565
	Other receivables		
		71.300	824.861
	Likvide beholdninger		
	Cash	168.578	1.001.868
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	239.878	1.826.729
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	239.878	15.730.364



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Share capital		
	Overført resultat	-42.906	537.781
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	7.094	587.781
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	0	177.200
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	0	177.200
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.766.146
	Payables to group entities		
	Deposita	0	567.994
	Deposits		
		0	10.334.140
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.792	4.462.660
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	151.992	58.417
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	0	110.166
	Other payables		
		232.784	4.631.243
	Gældsforpligtelser i alt	232.784	14.965.383
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	239.878	15.730.364
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2018 Equity at 1 January 2018	50.000	44.395	94.395
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	493.386	493.386
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	50.000	537.781	587.781
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-580.687	-580.687
Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019	50.000	-42.906	7.094

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Smedeland Glostrup ApS under frivillig likvidation for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

The annual report of Smedeland Glostrup ApS under frivillig likvidation for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Income statement

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af fakturerede huslejeindtægter og indregnes eksklusiv moms og afgifter.

Revenue

Revenue consists of rental income and are measured without VAT.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including losses on the sale of fixed assets.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investerings-ejendomme.

Property expenses

Property expenses include expenses relating to renting out the Company's investment property, including expenses relating to running and maintaining such property.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to administration etc.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

DKK	2019	2018
2 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	195.518	205.708
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	227.707	130.451
Other financial expenses		
	423.225	336.159
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	151.992	58.417
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-177.200	104.372
Deferred tax adjustments in the year		
	-25.208	162.789



Årsregnskab 1. januar - 31. december
Financial statements 1 January - 31 December

Noter
Notes to the financial statements

4 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK

Kostpris 1. januar 2019
Cost at 1 January 2019

Afgange
Disposals

Kostpris 31. december 2019
Cost at 31 December 2019

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019
Carrying amount at 31 December 2019

	Investerings- ejendomme Investment property
	13.903.635
	<u>-13.903.635</u>
	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>

5 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2019.